Press Release
報道各社 御中

令 和 ３ 年 ５ 月 ７ 日
与 謝 野 町

1/1

本協議会の令和３年度総会を下記のとおり開催しますのでお知らせします。

なお、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点からＷＥＢ会議で開催します。

１．日 時 令和３年５月１３日（木） 午前１０時～

２．開催方法 ＷＥＢ会議（５市２町・京都府 各会場）

３．内 容 （１）令和２年度事業実績及び決算報告について

（２）役員改選について

（３）令和３年度事業計画（案）及び予算（案）について ほか

４．出 席 者 多々見良三舞鶴市長、大橋一夫福知山市長、山崎善也綾部市長、

城﨑雅文宮津市長、中山泰京丹後市長、吉本秀樹伊根町長、

山添藤真与謝野町長

舟本浩京都府副知事（オブザーバー）

５．事 務 局 京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会事務局

（舞鶴市政策推進部企画政策課内 担当：田畑、西、嶋田

電話 ０７７３－６６－１０４２）

京都府北部地域連携都市圏形成推進協議会

総会の開催について

問い合わせ先

企画財政課（担当：井上）

TEL：０７７２－４３－９０１５

広報資料
（同時発表：京都府・福知山市・舞鶴市・綾部市・

宮津市・京丹後市・伊根町・与謝野町）